

Příloha č.2: výkaz výměr

č.položka	Název	množství	MJ	cena MJ	celk. cena bez DPH	DPH	celk. cena s DPH	celk. hmot.	D%
1 764 31 - 1322.R00	Krytina hladká z Al. svitky š. 625 mm, do 45°	1379	m2	627	864 633,00	21	181 572,93	21,55	0
2 764 39 - 1310 .R00	Závětrná lišta z Al. plechu, rš. 250mm	88	m	233,5	20548	21	4315,08	0,1	0
3 764 39 - 3360.R00	Hřeben střechy z AL. plechu, rš.750mm	32	m	317	10144	21	2130,24	0,05	0
4 764 39 - 4330.R00	Pokladní pás z AL. plechu, rš. 250mm	80	m	163	13040	21	2738,4	0,04	0
5 764 39 - 5310.R00	střešní dilatace z Al. plechu, jednodílná, rš 200mm	80	m	287	22960	21	4821,6	0,3	0
6 764 31 - 1398.R00	Montáž zvednutí krytiny z Al.	71	m	36,1	2563,1	21	538,25	0	0
7 764 31 - 1397.R00	Montáž hřebenový spoj z AL.	5	m	206,5	1032,5	21	216,5	0	0
8 764 90 - 8105.RT2	Žlab podokapní půlkruhový, velikost 50mm, ostatních barvách	80	m	562	44960	21	9441,6	0,18	0
9 764 60 - 8109.RT2	Odpadní trouby kruhové, D 100mm, v ostatních barvách	4	m	715	2860	21	600,6	0,01	0
10 765 90 - 1109.R00	Folie podstřešní paropropustná Delta trela plus	1397	m2	176,5	246570,5	21	51779,8	0,59	0
celkem za stavbu					1 229 311,10	21	258 155,00	22,82	